
РІШ ЕННЯ № 7  
засідання Науково-методичної ради 

Національного авіаційного університету 
від 22.11.2019

Заслухавши та обговоривши основні питання з організації освітнього процесу в 
Національному авіаційному університеті, які були винесені на сьоме засідання Науково- 
методичної ради,

Н М Р У ХВА ЛИ Л А:

1. З першого питання порядку денного:
1.1. Інформацію про розроблення проекту «Положення про організацію освітнього 

процесу в Національному авіаційному університеті» взяти до відома.
1.2. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для 

доопрацювання проекту.
1.3. Робочій групі доопрацювати проект «Положення про організацію освітнього 

процесу в Національному авіаційному університеті».

2. З другого питання порядку денного:
2.1. Інформацію про розроблення проекту «Положення про Раду з якості 

Національного авіаційного університету» взяти до відома.
2.2. Розглянути проект «Положення про Раду із якості Національного авіаційного 

університету» на засіданні НМР 26.11.2019.
2.3. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для

доопрацювання проекту.

3. З третього питання порядку денного:
3.1. Інформацію про внесення змін у «Положення про систему забезпечення якості 

вищої освіти та освітньої діяльності Національного авіаційного університету» взяти до 
відома.

4. З четвертого питання порядку денного:
4.1. Перенести розгляд проекту «Положення про внутрішній моніторинг вищої

освіти та освітньої діяльності в Національному авіаційному університеті» на чергове 
засідання НМР після доопрацювання.

4.2. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для
доопрацювання проекту.

5. З п ’ятого питання порядку денного:
5.1. Додати «Процедуру перегляду освітньо-професійної програми» до 

«Методичних рекомендацій до розроблення та оформлення освітньо-професійної 
програми».

5.2. Ч ленам ' Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для
доопрацювання «Процедури перегляду освітньо-професійної програми».

6. З ш остого п и тан н я  порядку денного:
6.1. Проект «Положення про організацію самостійної роботи здобувачів вищої 

освіти» прийняти в цілому.
6.2. Членам Науково-мегодичної ради університету надати зауваження та пропозиції 

для доопрацювання проекту.



7. З сьомого питання порядку денного:
7.1. Інформацію про розроблення проекту «Положення про індивідуальний 

навчальний план студента» взяти до відома,
7.2. Членам Науково-методичної ради університету надати зауваження та пропозиції 

для доопрацювання проекту.

8. З восьмого питання порядку денного:
8.1. Не вилучати із «Положення про організацію та проведення поточного і 

семестрового контролю» у вигляді окремих документів. «Порядок ліквідації академічної 
заборгованості» та «Порядок оформлення результатів навчання здобувачів вищої освіти», 
залишивши структуру тексту положення без змін.

9. У різному:
9.1. Питання про погодження освітньо-професійної програми «Менеджмент 

авіакомпаній та аеропортів» зі спеціальності 073 «Менеджмент» для підготовки 
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти розглянути на засіданні НМР
26.11.19.

Голова Науково-методичної ради

Секретар Науково-методичної ради

А.Гудманян

О.Коваль


